Legimus km̄ et si
deliter retinemus.
qd̄ sub ip̄o principio nas
centis mundi. prius ho
minem fecit dñs. ad yma
ginem et similitudinē su

am. Ecce in hac die mu
tata uita fcs ē dñs ad y
maginem et similitudinē
nr̄am. In primis de suis
meliora contulit. in se
cundis de nr̄is inferio
ra suscepit. Post inter
dictum arboris gustū.
primi hoīs fragilitas tēp
tauit appetere. ambitio
ne dampnabili. dñi sui
diuinitatē. Ideo agnos
camus p̄i p̄r̄s et fr̄s.
admirabilem dei boni
tatem. Homo sollicitā
te inimico. dñs eē uolu
it p̄supbiam. et dñs fcs
est homo p̄ miām. *Y. iij.*

Primus adam de
limi materia fi
guratur. ecce iam se
cundus adam quasi
de intacta ac rude ter
ra. uirginea de carne
formatur. Ecce inq̄m

it̄m cessantib; nature le
gib; . nouus homo inno
uam uitam solo deo op̄a
te p̄ficitur: p̄mittitur
filius uirgini . p̄uiscitati
onē sp̄s sc̄i . Diuina atq;
op̄ante potencia . creden
tis uiscera fecundantur:
et in ligno mortali . uite
arborē inseritur: et portās
secum omnia uirtus .
ab infirmitate portatur.
Et qui terra mari celo
q; non capitur: intra u
nius corpusculi membra
suscipitur . De creatura
sua . creator omniū p̄cre
atur: et de riuulo suo f̄s
magnus exoritur . Radix
om̄ium de uirgulto suo n
nascitur: et uitis uera
palmis sui fructus effi

Actur. *lco. v.*
dē ecce exoptatiss
simus dies . gr̄a gemina

ta resplendens: candore
quidē consueti luminis
illustratus: s; p̄cipui so
lus fulgore choruscus . Du
cite fideles xp̄i festiuissimā
gaudia: res nobis hodie
p̄f̄ta est noua . que olim
fuerat reymissa . Intrat
artifex mundi angustias
uentris humani: effici
tur grauida mater in
tacta: et ecce tamquā
sponsus de thalamo . xp̄s
marie p̄cessit ex utero .
Occultatur in membris
infantis . potencia ma
iestatis . Deus pendet
ad ubera: p̄amoz uiliū
squalore contegitur . Du
rissimas suffert p̄sep̄i
angustias: et totum mi
sericos humiliter patit:
dū in mundus q̄p̄ierat
Ouberetur. *lc. vi.*
beata infancia:

per quam nostri generis reparata
est uita. O gratissimi
delectabilesque uagitus:
per quos stridores dentium
ploratusque eternos euasi-
mus. O felices panni: qui
per quos nostras sordes ex-
terse sunt. O pisepe splen-
didum: in quo non so-
lum iacuit femur animali-
um: sed cibum inuentus est
angelorum. Lacta maria
creatorum tuum: lacta
panem celi. lacta precium
mundi. Postremo tu il-
li ut mater. ministra te-
palem subam: ut ipse
nobis et tibi. una cum
patre et spiritu sancto tribuat se-
piternam. *In vigilia epy-
phanie. Ico prima. vel vii.
si fuit dominica. Secum math.
Nullo tempore. Defuncto
herode: ecce angelus domini
apparuit in sompniis io-*